10 Івченко Любов Михайлівна вісімнадцять 18

Черкаська обласна організація Всеукраїнське обєднання «Черкащани»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кучман Світлана Борисівна сорок дев'ять 49
2 Свищ Дем'ян Володимирович сто п'ятдесят сім 157
3 Федоренко Людмила Петрівна сто десять 110
4 Бутко Костянтин Олександрович двадцять чотири 24
5 Бойченко Марина Володимирівна тридцять 30
6 Пилипенко Дмитро Степанович тридцять 30

Стор. №5
П о ряд ков и й  

ном ер к а н ди дата  
в  депутати